
                                                                                                                             

 
 
 
 
 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от 25.01.2024 г.   № 118-688 
г. Петровск Саратовской области  

 
О внесении изменения в решение Петровского  
районного Собрания от 23.11.2023 г. № 115-665  
«Об установлении меры социальной поддержки  
в форме единовременной денежной выплаты  
гражданам Российской Федерации, поступившим  
на военную службу по контракту» 
 

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Петровского муниципального района Саратовской области, Петровское 
районное Собрание 

 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести изменение в пункт 1 решения Петровского районного Собрания 
от 23.11.2023 г. № 115-665 «Об установлении меры социальной поддержки в 
форме единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, 
поступившим на военную службу по контракту», заменив слова «с 1 октября 
по 31 декабря 2023 года» словами «с 1 октября 2023 года по 31 декабря 
2024 года».  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2024 года. 

 
 

Заместитель председателя  
Петровского районного Собрания                                                И.В. Синькова 
 
 
Глава Петровского 
муниципального района                                                                  А.А. Гречихо 


